
 Elektryczność 

Fizyka - moduł 3

Poziom trudności: Średni

1. Składnik atomu obdarzony ładunkiem dodatnim.

A - elektron

B - neutron

C - proton

2. Oddzielony izolatorem układ przewodników, który może gromadzić ładunek elektryczny.

A - kondensator

B - silnik

C - akumulator

3. Jony dodatnie

A - elektrony

B - kationy

C - aniony

4. Ciała, w których występują swobodne ładunki elektryczne.

A - Przewodniki

B - Izolatory

5. Ładunki protonu i elektronu mają jednakową .... .

A - wartość

B - masę

C - siłę

6. Ciało nie może naelektryzować się przez .... .

A - dotyk

B - indukcję

C - zmianę temperatury
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. A

5. A

6. C
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